1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA VANKE CO., LTD.*

萬科企業股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2202）

二Ｏ二一年七月份銷售及近期新增項目情況簡報

萬科企業股份有限公司（「本公司」）董事會宣佈，2021年7月份本公司實現合同銷售面積307.1萬平方
米，合同銷售金額人民幣515.4億元。2021年1月至7月公司累計實現合同銷售面積2,498.8萬平方米，
合同銷售金額人民幣4,059.8億元。鑒於銷售過程中存在各種不確定性，上述銷售數據與定期報告披
露的數據可能存在差異，因此相關統計數據僅作為階段性數據供投資者參考。

2021年6月份銷售簡報披露以來，本公司新增加開發項目14個，情況如下：

序號 城市 項目名稱 位置 權益比例 佔地面積 綜合容積率
計容積率
建築面積

本公司權益
建築面積

需支付權
益價款

（萬平方米） （萬平方米） （萬平方米）（人民幣億元）

1 大連 泉水河南A1區地塊 甘井子區 100% 2.9 2.4 7.1 7.1 8.16

2 福州 荊溪鎮光明村項目 閩侯縣 100% 4.0 2.1 8.4 8.4 6.25

3 濟南 南北康07街區項目 市中區 100% 14.9 2.8 41.5 41.5 36.37

4 淄博 東呂項目一期地塊 張店區 65% 5.1 2.6 13.1 8.5 2.01

5 天津 響螺灣地塊 濱海新區 65% 12.1 2.4 29.5 19.1 12.55

6
武漢

唐家墩K8整合地塊 江漢區 50% 1.9 4.2 7.8 3.9 5.4

7 金銀湖115畝項目 東西湖區 100% 7.6 2 14.9 14.9 16.56

2

序號 城市 項目名稱 位置 權益比例 佔地面積 綜合容積率
計容積率
建築面積

本公司權益
建築面積

需支付權
益價款

（萬平方米） （萬平方米） （萬平方米）（人民幣億元）

8

徐州

2021-4號北區客運站

B地塊
鼓樓區 100% 2.7 2.2 5.8 5.8 3.36

9 2021-6號五山公園西
北角A地塊

鼓樓區 100% 7.7 1.1 8.6 8.6 11.68

10 2021-36號太行路北

C地塊
雲龍區 100% 6.9 2.2 15.2 15.2 16.68

11 2021-16號原太陽賓館
地塊

泉山區 100% 1 2.7 2.6 2.6 3.75

12 煙台 小沙埠F2項目 芝罘區 51% 4.3 2.4 10.2 5.2 1.04

13 揚州 2021-3號GZ296曜陽

養老公寓南側A地塊
廣陵區 100% 5.6 1.5 8.2 8.2 5.77

14 玉溪 撫仙湖老五街項目 紅塔區 40.80% 6.4 3.7 23.9 9.8 2.22

合計 83.1 – 196.8 158.8 131.80

2021年6月份銷售簡報披露以來，公司無新增物流地產項目。

以上項目中，未來可能有部分項目因引進合作方共同開發等原因導致本公司在項目中所佔的權益比
例發生變化。目前披露的權益比例，僅供投資者階段性參考。

承董事會命
萬科企業股份有限公司

朱旭
公司秘書

中國，深圳，2021年8月4日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：執行董事郁亮先生、祝九勝先生及王海武先生；非執行董
事辛傑先生、胡國斌先生、黃力平先生及李強強先生；以及獨立非執行董事康典先生、劉姝威女
士、吳嘉寧先生及張懿宸先生。

* 僅供識別